
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/25
10:15:47

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2026 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
AGENCIA NACIONAL DE EVAL. Y ACRED. DE LA EDUCACIÓN 
SUPERIOR

  30           20.863.000.348
 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          19.796.702.712

           1.066.297.636

  140

  150

  290

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

           6.570.797.266

          13.225.905.446

           1.066.297.636

  142

  152

  292

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

           6.570.797.266

          13.225.905.446

           1.066.297.636

   12

   50

    9

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

           6.570.797.266

          13.225.905.446

           1.066.297.636

 30

 10

 30


